关于召开2012年党风廉政建设工作会议的通知

各直属党委（党总支部）、党群各部门：

经研究，校党委决定召开2012年党风廉政建设工作会议，现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

3月27日（星期二）下午2:30

二、会议地点

学校俱乐部

三、参会人员

1．校领导；

2．处级干部（含非领导职务）；

3．校纪委委员；

4．科级干部（包括非领导职务、系主任、辅导员等）；

5．教工党支部书记。

四、几点要求

1．各单位提前通知参会人员安排好工作，按时参加会议并按指定区域就坐；

2．各单位在26日（星期一）下午下班前将参会人员及递交责任书人员名单交纪委办公室，请假人员必须注明原因，学校将对出席会议情况进行检查并通报；

3．各单位提前签好“党风廉政建设责任书”，由党委书记或行政主要负责人在会上递交，递交责任书人员集中在会场前排就坐。

会议联系人员：刘崇莲

会议联系电话：58291312

特此通知。

                      中共湖南科技大学委员会办公室
                            2012年3月23 日
主题词：党风廉政建设  会议  通知
  中共湖南科技大学委员会办公室      2012年3月23日印发
中共湖南科技大学委员会办公室文件

科大党办发〔2012〕2号

★

－2－